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Dagrun blir vår nye kirkeverge 
Av: kirkekontoret

NY KIRKEVERGE

Menighetsrådet vedtok i februar å tilby 
Dagrun Agnete Ødegaard stillingen som 
kirkeverge i Gjerdrum. Det var 21 søkere til 
stillingen, og etter en omfattende prosess 
ble Dagrun til sist valgt som nummer en på 
en innstilling bestående av 3 kandidater. 
Dagrun har takket ja til stillingen og skal 
begynne sommer/ høst 2020. 

Dagrun er født og oppvokst i Gjerdrum, og 
har arbeidet de siste årene på ungdoms- 
skolen. Hun har vært engasjert både i 
kirke og politikk, og hun kjenner bygda og 
menigheten. Menighetsbladet har inter- 
vjuet Dagrun slik at flere kan bli litt bedre 
kjent med henne før hun starter opp. Vi øn-
sker Dagrun varmt velkommen, og ser frem 
til samarbeidet. 

- Jeg må først få si at jeg er svært takk- 
nemlig for at menighetsrådet valgte å  
ansette meg, blant mange godt kvalifiserte 
søkere. Da jeg hørte at Martin skal slutte, var 
den eneste tanken min, at det er synd. Så var 
det noen som nevnte at dette kan være en 
jobb for meg, og det vokste fram en lyst til å 
søke. Jeg kjenner menigheten og de ansatte 
godt, og før jeg søkte, gikk jeg noen runder 
med om det er en fordel eller en ulempe, og 
kom til at det kanskje har begge sider, men 
at det helt klart kan brukes som en styrke. 

- Kirken betyr, og har alltid betydd, mye 
for meg. Jeg er frivillig medhjelper i guds- 
tjenestene, og jeg har to perioder bak meg i 

menighetsrådet. I den siste, fra 2011 til 2015, 
var jeg leder, og jeg var med og ansatte  
Martin. At jeg har erfaring fra «den andre 
siden av bordet», ser jeg på som positivt 
når jeg går inn i stillingen som kirkeverge. 
Og faktisk har jeg også jobbet i kirken for 
mange år tilbake, da jeg var menighets- 
sekretær i Østre Toten i to år. 

- Jeg gleder meg først og fremst til å jobbe 
sammen med den fantastiske staben på 
kirkekontoret, og til å være med og utvikle 
denne videre. 

- Jeg vil være forsiktig med å uttale meg for 
sikkert om hva jeg ser på som de største 

- Jeg ser fram til å jobbe sammen med Jakob og menighetsrådet om å tenke strat-
gisk rundt utvikling av menigheten. Jeg er for eksempel kjent med at det er ønske 
om en diakonstilling, så det må vi jobbe videre med.

Dagrun Agnete Ødegaard
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utfordringene for kirken i Gjerdrum før jeg 
har begynt i jobben, men jeg ser fram til å 
jobbe sammen med Jakob og menighets-
rådet om å tenke strategisk rundt utvikling 
av menigheten. Jeg er for eksempel kjent 
med at det er ønske om en diakonstilling, så 
det må vi jobbe videre med. 

- De siste årene er det gjort svært mye
godt arbeid fra kirkevergens bord, så det
er store sko å fylle. Ambisjonen er først og
fremst å gå inn i det eksisterende arbeidet,
og utnytte den erfaringen og det engasje-
mentet som fi nnes i staben. De siste 20
årene har jeg tilbragt i skolen og i lokal-
politikken i Gjerdrum, og jeg vil ta med meg
erfaring og kunnskap derfra inn i jobben
som kirkeverge, og etter hvert som jeg blir
kjent med oppgavene, vil jeg sette mitt preg 
på arbeidet.

Etter over 20 år på samme arbeidsplass, 
blir dette garantert en stor overgang. Å 
gå fra å kjenne rutiner, lovverk og arbeids-
oppgaver godt, til å være ny, er spennende, 
og jeg gleder meg. Jeg har satt stor pris på 
alle menneskene jeg har blitt kjent med i 
skolen, og i særdeleshet alle ungdommene, 
og jeg er glad jeg går til en jobb der det 
også er mye kontakt med folk. 

- Nå skal første del av påsken tilbringes på
hytta i Espedalen, hvis det fortsatt er noe
som kan kalles vinter der. I selve påskehelga
er jeg hjemme, og tradisjonen tro skal jeg
være klokker på påskeaften. Det er alltid like
stemningsfullt og fi nt, så jeg anbefaler vir-
kelig den gudstjenesten.

Dagrun.

kelig den gudstjenesten.


